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Preisliste

duene4u

Preise pro Nacht

Saison B 02.04.2024 bis zum 07.04.2024 138,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison D 08.04.2024 bis zum 26.04.2024 104,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison B 27.04.2024 bis zum 03.05.2024 138,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison B 04.05.2024 bis zum 10.05.2024 138,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison C 11.05.2024 bis zum 16.05.2024 114,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison B 17.05.2024 bis zum 24.05.2024 138,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison C 25.05.2024 bis zum 31.05.2024 114,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison C 01.06.2024 bis zum 14.06.2024 114,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison B 15.06.2024 bis zum 21.06.2024 138,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison A 22.06.2024 bis zum 14.07.2024 158,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison A 15.07.2024 bis zum 18.08.2024 158,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison A 19.08.2024 bis zum 08.09.2024 158,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/
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Saison B 09.09.2024 bis zum 15.09.2024 138,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison C 16.09.2024 bis zum 28.09.2024 114,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison C 29.09.2024 bis zum 05.10.2024 114,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison B 06.10.2024 bis zum 20.10.2024 138,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/

Saison B 21.10.2024 bis zum 03.11.2024 114,00 €
zzgl. 106 Euro Endreinigung und 28 Euro Buchungsgebühr
Belegung einsehen: https://duene4u.de/BELEGUNG/
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